
MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

SMLOUVA O DÍLO

č. 6440-0736-2018-009

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694

Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

oprávněný ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve

znění pozdějších předpisů
Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger,
- ve věcech technických:

- ve věcech BOZP:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. Martin Kott
zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu vNovém Jičíně pod č.j.: ŽÚ/1461/2016-MLc/3,
ID:201959 ze dne 10.12.2009

Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

71002251
CZ8210195246

Místo podnikání:
Bytem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Martin Kott, majitel
- ve věcech technických:
Tel., mobil:
E-mail:
Datová schránka: ID:2qy2zdi
Adresa pro doručování: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

1/15



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

také jen ,,OZ“), uzavírají na plnění veřejné zakázky „Oprava pozorovatelen Střelnice Velká 
Střelná" tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva11):

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění stavebních oprav pozorovatelen Střelnice Velká Střelná ve VVP 
Libavá dle požadavku uživatele s cílem jejich bezpečného provozu.

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „Oprava 
pozorovatelen Střelnice Velká Střelná", kterým se rozumí souhrn následujících plnění:

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1. Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 6,815
2. Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 6,805
3. Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 46,400
4. Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 39,530
5. Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 39,530
6. Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 3,960
7. Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 3,960
8. Vložka do potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva m2 3,960

Ostatní konstrukce a práce, bourání

9.
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 
m v do 10 m

m2 450,000

10.
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 10 m

m2 450,000

11. Vyčištění budov při výšce podlaží do 4 m m2 40,000
12. Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pí do 4 m2 m2 3,960

13.
Otlučení (osekán!) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
100%

m2 6,815

14. Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 
100%

m2 39,530

Přesun sutě
15. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 3,206
16. Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskiádky na skládku s naložením a se složením t 3,206
17. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného t 2,569

Přesun hmot
18. Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,348

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - zařizovací předměty

19. Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur soub. 2,000

20. Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 
mm . soub. 2,000

21. Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 litrů soub. 2,000
22. Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 1/2 kW soub. 2,000
23. Demontáž ventilů výtokových nástěnných ks 2,000
24. Montáž ventilů rohových G 1/2 soub. 2,000
25. kohout kulový rohový mosazný R l/2"x3/8" ks 2,000
26. Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soub. 2,000
27. Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm soub. 2,000
28. Ventil odpadní dřezový ks 2,000
29. Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých ks 2,000

2/15



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

Elektroinstalace - silnoproud
30. Vysekání drážky do zdivá o velikosti 30x30mm m 20,00
31. Oprava omítek po uložení 30x30 mm po uložení kabelů do drážky m 20,00
32. Vysekání kapsy do zdivá o velikosti 80x80x60mni ks 10,00
33. Oprava omítky po namontování elektroinstalační krabice do kapsy ks 10,00
34. Demontáž elektroinstalačních krabic ks 10,00
35. Dodání a montáž krabice elektroinstalační 6400-221 s víčkem a věnečkem ks 2,00
36. Dodání a montáž krabice elektroinstalační KP 67/2 ks 8,00
37. Demontáž kabelů silových m 100,00
38. Dodání a montáž kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3Cxl,5 mm2 m 40,00
39. Dodání a montáž kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3Cx2,5 mm2 m 60,00
40. Demontáž dvojzásuvek a vypínačů ks 8,00

41. Dodání a montáž dvojzásuvka pod omítku dvojzásuvka 230V 5512C-2349 B1 Classic 
ABB ks 6,00

42. Dodání a montáž vypínač CLASSIC jasně bílý 3553-01289 B1 ks 2,00
43. Demontáž svítidla zářivkového vč.svét.zdroje ks 4,00

44. Dodání a montáž svítidlo zářivkové 2x36W IP 20, zářivkové svítidlo těleso RSTR 236 
NT-EVG 2x36 W vč.svét.zdroje ks 2,00

45. Dodání a montáž svítidlo zářivkové IxlOW s vypínačem IP 20 vč.svét.zdroje ks 2,00
46. Demontáž elektroinstalačních lišt m 12,00
47. Dodání a montáž elektroinstalační lišta 17x17 m 6,00
48. Dodání a montáž elektroinstalační lišta 25 x 20 m 6,00
49. Demontáž jističů a proudových chráničů ks 8,00
50. Dodání a montáž jistič OEZ LTN-10C-1 ks 2,00
51. Dodání a montáž jistič OEZ LTN-16C-! ks 4,00

52. Dodání a montáž proudový chr. In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 2pól, lne 10 
kA, typ AC OEZ:42409 LFN-25-2-030AC ks 2,00

53. Zakreslení skutečného stavu elektroinstalace v tištěné podobě o 3 kusech a elektronické 
formě o 1 kusu soub. 1,00

54. Zhotovení zevize a vystavení revizní zprávy o 2ks na vyměněné rozvaděče soub. 1,00
Konstrukce truhlářské

55. Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových ks 2,000
56. Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky přes 10 cm ks 2,000
57. práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š do 15cm vč. nátěru ks 2,000

58. Montáž a dodávka kuchyňské linky vč. horních skříněk - dezén buk, jednoduchý dřez s 
odkapávačem, dl. 180 cm soub. 2,000

59. Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m ks 2,000
60. Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 in t 0,004

Podlahy povlakové
61. Vysátí podkladu povlakových podlah m2 10,800
62. Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 10,800
63. Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 10,800
64. Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 10,800
65. Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 10,800
66. krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm m2 11,880
67. Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 23,500
68. Montáž obvodových soklíků in 23,500
69. lišta soklová PVC 30 x 30 mm m 23,970
70. Odstranění lepidla ručně z podlah m2 10,800
71. Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,091

Dokončovací práce - obklady
72. Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 1,800

73. Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem m2 1,800

74. obkládačky keramické (barevné) do 12 ks/m2 m2 1,980
75. Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 1,800
76. Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,029

Dokončovací práce - nátěry

3/15



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

77. Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 3,000
78. Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,000
79. Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 202,400
80. Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí m2 202,400
81. Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí (nátěr maskování-

odstíny dle stávajících barev) m2 202,400
Dokončovací práce - malby a tapety

82. Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3 80m m2 55,000
83. Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do

3,80 m m2 55,000
Dokončovací práce - zasklívání

84. Zasklfvání oken pozorovatelny s podtmelením, šroubovací lišty, sklem plochým tl 5
mm vě. bezpečnostní folie (1,3 x 0,4 m - 2 ks) m2 1,040

83. Vysklívání oken pozorovatelny plochy do 1 m2 skla plochého m2 1,040
86. Příplatek k vysklívání oken a dveří za konstrukce s AI lištami oboustrannými m2 1,040
87. Montáž bezpečnostní fólie na sklo m2 1,040
88. fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá, 89% (např.LLUMAR SCL SR PS8) m2 1,071
89. Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m t 0,012

Ostatní práce _-=-<j
90. Bezpečnostní značení dle platné ČSN soub. 1,00

Oprava pozorovatelny
Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání

i. Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2 m2 360,000
Přesun suté

2. Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 16,232
3. Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením t 16,232
4. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného t 16,232

Přesun hmot
5. Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,076

Práce a dodávky PSV
Konstrukce tesařské

6. Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 
cm2 m 198,000

7. Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové Dlochv přes 600 cm? m 198,000
8. řezivo jehličnaté hranol 30 x 25 cm jakost 1, m3 15,590
9. Spojovací prostředky m3 15,590

10. Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 8,618
Konstrukce klempířské

11. Demontáž podokapního žlabu do suti vč. okapových háků m 18,000
12. Demontáž svodu do suti m 4,000
13. Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm vě. okapových háků přivalených čel m 18,000
14. Dodávka a montáž výztužné ocel, konstrukce pro okapové hákv m 18,000
15. Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabv z Pz plechu ks 1,000
16. Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm vč. 

výtokového kolena m 4,000
17. Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,142

Konstrukce truhlářské
18. Demontáž truhlářských konstr. dřevěných plných (stůl vč. pódia) vč. nosné'dřev. konstr m2 59,900
19. Montáž a výroba pódia a pozorovacího stolu na mapy z palubek měkkého dřeva pero- 

drážka tl. 30 mm a nosné konstr. m2 59,900
20. palubky podlahové smrk 28xl46mm A/B m2 59,900
21. řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120cm2 m3 1,200
22. Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 1,482

Konstrukce zámečnické

23. Montáž a dodávka stěn pro zasklení z ocelových profilů (1 ks 2,8 X 1,4 m, 1 ks 2 95 X
1,4 m) m2 8,050

4/15



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

24. Demontáž stěn pro zasklení svařovaných m2 8,050
25. Montáž a dodavka dveří ocel. vchod, jednokřídl. vč. kování (klika-klíka, fab), rámové 

zárubně kotvené přivařením 800 x 2000 mm ks 2,000
26. Demontáž zárubm dveří a ocel. dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 ks 2,000
27. Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování m 65,000

Podlahy skládané
28. Demontáž sokííků nebo lišt dřevěných připevňovaných vrutv m 54,000
29. Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného m 54,000
20. lišta podlahová dřevěná smrk 28x28 mm m 54,000
21. Demontáž podlah z hoblovaných srn. fošen pero-drážka tl. 50 mm přibíjených bez lišt m2 162,000
32. Montáž podlahy masivní ze sm. hoblovaných fošen tl. 50 mm pero-drážka přibíjených 

na podkladní rošt m2 162,000
22. palubky podlahové smrk tl. 50 mm A/B m2 170,100
24. Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m t 3,390

Dokončovací práce - nátěry
25. Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením m2 221,900
36. Napouštěci jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných

do konstrukce m2 640,200
2/. Odstranění nátěru ze zámečnickýcha klempířských konstrukcí opálením obroušením m2 1 254,000
28. Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 1 254,000
59. Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 1 254,000
40. Krycí dvounásobný polyuretanový nátěr zam. a klemp, konstrukcí - šedý m2 771,000
41. Krycí dvounásobný polyuretanový nátěr zám. a klem. konstrukcí - maskovací dle 

odstínů stávajících barev m2 483,000

42.
Dokončovací práce - zasklívání
Vysklívání stěn plochy do 1 m2 skla plochého nebo plexiskla m? 81,000

43. Vyčištění, vysekání sklenářského tmelu po vysklení z ocelových profilů m 402,000
44. Zasklívání stěn s pod(za)tmelením plexisklem POLYCASA XT tl 4 mm m2 81,00045. Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m t 0,988

Ostatní práce
46. Bezpečnostní značení dle platné ČSN soub. 1,00

2.2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí všechny další související práce, nezbytné 
k řádnému dokončení díla. Především se jedná o vybudování zařízení staveniště . Všechny 
práce související s prováděním díla (včetně všech poplatků a kaucí), které podle tohoto 
odstavce je zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy a že 
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem 
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny, které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 
připomínky a jiné jejich nedostatky;
b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, 
provádění a dokončení plnění smlouvy;
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předané projektové 
dokumentaci zejména rozpory mezi jednotlivými částmi předané projektové dokumentace 
a výkazu výměr nebo jiné vady, které by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy;
d) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, 
dokončení díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecně •’* 
závaznými právními předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou 
úrovní výsledné kvality či parametry díla;
e) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla.
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory 
či nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy před jejím podpisem.

2.4. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a řádně a včas je předat objednateli ve lhůtě podle čl. 4 smlouvy. Objednatel se

5/15



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 3 smlouvy.
2.5. Zhotovitel se dále zavazuje provést případné dodatečné práce, nutné k řádnému zpracování 

nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smlouvy je 
objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné při 
vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy (dále také jen „vícepráce").

2.6. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé 
práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu nejsou nutné k řádnému provedení 
díla (dále také jen ,,méněpráce“), nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy 
a to ve výši: ’

1.382.797,00 KČ bez DPH
(slovy: Jedenmiliontřistaosmdesátdvatisícesedmsetdevadesátsedm korun českých).

3.2. K. celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba
DPH ve výši 21 %, což činí 290.387,37 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 
1,673.184,37 Kč.

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty 
veškere naklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, činnosti a dodání 
věcí nezbytných pro řádné provedení a dokončení díla a odstranění všech jeho vad a splnění 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy).

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovaný a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (v příloze č.l 
smlouvy) od celkové ceny odečtena.

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této 
smlouvě, a to na základě zadání nové veřejné zakázky.

3.6. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací podle ěl 2 5 
smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavření 
dodatku k této smlouvě.

3.7. Potřebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr, popř. s výkresovou 
dokumentací) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli bez zbytečného odkladu. 
Požadavek na změny ze strany objednatele (vícepráce a záměny materiálů, prvků a hmot) není
zhotovitel oprávněn odmítnout v případě, že nebude v rozporu s účelem a předmětem této 
smlouvy.

3.8. Případné vícepráce budou oceňovány takto:
a) v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena 

z rozpočtu, maximálně však do výše směrných cen stavebně montážních prací ÚRS Praha 
a.s., platných v době realizace těchto prací

b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle katalogů popisů a směrných cen 
. stavebně montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací,

případně individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících. 
Agregované položky nejsou přípustné.

Článek 4
Čas a místo plnění

4.1. Termín předání a převzetí staveniště: bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5pracovních dnů 
od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu s čl. 12.1. smlouvy vyřídit si 
v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského

6/15



MO evid. ě. smi.: 6440-0736-2018-009

4.2.
4.3.

4.4.
4.5.

5.1

5.2.

5.3.

5.4.

osobou objednatele pro věci technické

5.5.

5.6.

b)
c)

d)
e)

5.7.

objektu.
Sldohoí"e skon,ak,n'

°d zahájeni práci. Tento termín ^ze prodloužit ™! 3 preVZet,‘ flla: nejP°zději do 30.11.2018 
dohodě smluvních stran, v případě nutnosti nl!! ™ Zakhde dodatku ke smlouvě po 
skutečností, které nebylo objektivně možné vdohě^ V'?eprace’ nebo v případě výskytu
přechodnou dobu bránily v provádění díla a které v7bnTÍTreni Smlouvy Předvídat, které po
Pracovní doba: v pracovní dny ld7of-do^5 00 * StRině ^otovitele.

M.stem plnění je pozorovatelna Střelnice Velká Střelná ve VVP Libavá CE 07-36-59.

Článek 5
Podmínky provádění díla

Objednatel pověřil jako svého zástupce- 
a) k předání staveniště;

poskytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli-
SfíSFat** P0StUp reallza“ a k'vali* <*»*««. díU ve smys,„ §2S93

“otStre”ýCh Prací 3 d0dSvek "

a v jakém stavu a rozsahu bylo předáno6 kdo Dřed) ^ bUfe. obsallovat informace o tom. co 
Zhotovitel je povinen zabezpeiM Siřil ’f5™!' “ta kde k Př'™« “o. 
díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám & zajlSte“ převzatých věcí k provedení 
předání objednateli. P ’ odcizeni a poškození, a to až do doby jejich
Osoba oprávněná jednat ve věcech BOZP za objednatele na staveništi-

:: staveniště; zaoezpecení obvodu stavemste, včetně vstupu a vjezdu na
3isr„edts“h vtr “de ncb° " ~

staveništi (pracovišti), na něž upozomila^otSelTa^ °chraně zdraví při praci na 

a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny ’ & S ZapiSUje udaje 0 tom’ zda
Při0pOXSsZSÍě budf iSitelVéCeCh B0ZP 1 Za SVé P°ddodavateie. 

v objektech (na pozemcích) objednatele hranicí S P°dmi'!kami prováddní stavebních prací 
energie, vody, kanalizace atd., se zakresy znSh tm^ H ® pnpo-'ovacími body elektrické
a nadzemních rozvodů a zařízení Z ' tras podzemních vedení inženýrských sítí

r:z !£&'*£***?převzc"

předmětem díla, a tato vhodným způsobem ochmnif abv nrovd" ^ nejSOU-''
poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat SÍT’ aby proxadenim dda nedošlo k jejich 
a nese odpovědnost za škody vzniklé v důsledku i>iirhP° ?pravců inženýrských sítí
zahájením stavebních prací vytyčení všech ctí J c„h n®dodrzeni • Zhotovitel provede před 
V případě odkrytí stávajících bSký^ sítí t J Cf■ -PÍ™** Nýrských sítí. 
příslušným správcům sítí a provede zánis do ct JI PIfd,jejIch olovným zakrytím předá 
o jejich neporušenosti P ebmho (montážního) deníku s prohlášením
Zhotovíte' je povinen po celou bohu provin, dI,a do«ovat na převzMém „.

7/15



MO evid. č. sm).: 6440-0736-2018-009

5.8.

5.9.

5.10,

5.11

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

5.17.

v případě jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunit P (p°př' průchodné)>
poškozením. Pokud zhotovitel tyto komunikace znečistí ie Í ^ pUV°dn,ho stavu Před 
úklid. Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vvklid n ní? ' ^ pr°VeSt neP™dleně jejich
dne předání a převzetí dokončeného díla y P ^ Zdr,zeni stavemště nejpozději do
SíSSS;S£V Plném Odpovědnost za

požární ochrany, ochrany životního prostředí hv b peČníftl| a ochran>' zdrav při práci, 
prostorech včetně přístupových komunikací do Íěchtífprostor e^° 0gle ve stavb°“ ^"tch

tolk hle vyhl. č. 499/2006
skutečností důležité pro vedení stavbv ' zein^ p su> do ktereho bude průběžně zapisovat 
zakrývaných praC, svolán,

se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží Hakn nndí-í h ' Z P'Sy VC stavebním dení^ 
smlouvy. Stavební (montážní) deník musí hv! IE? ~ f° ?pracování doplňků a změn 
osobám objednatele. Zhotovitel ie povinen nmrLÍ^!-í postupný na staveništi oprávněným
oddělit jednotlivé listy 1. kopie stavebního deníku ZhotovSr' V PrŮbéhU provádéní prací 
předání díla originál stavebního deníku. Je povinen Předat objednateli při
(montážního)°den^etiakezáp^LVezho\Co!íteíeé ~ °právněna sledovat obsab stavebního 
zástupce zhotovitele pro vSTSn^^fnr!npq,?It SVé Stan°VÍSka Neso”hiasí-li 
(montážního) deníku, musí k tomuto zánisu nřin - ZaStUpce objednateIe do stavebního
dnd’ « platí, že’ se znViTzáZÍE r 3 P“
v přiměřené lhůtč dohodou smluvních stran. ' ° jd k rozporu> budou tyto řešeny
Objednatel je oprávněn přerušit provádění díla v případě Že zhotovitel ,• * ■ 
porušuje sve povinnosti plynoucí mu z této smlouvv n u zhotovitel zavažnym způsobem
díla přerušit, se neprodlužuje doba plnění díla zLtovřtPiV0 ktCr°ubyl° nutno provádění 
spojených s přerušením provádění díla nema riarok na úhradu nákladů

-*** a vody. Podminký
mezi zhotovitelem a objednatelem Cena noskvtnutě "TI, Sa^ostaln>7fn smluvním vztahem 
vlastní náklady zhotovitele. P y elektrické energie a vody představuje

střežení)61 Zhotovkef JJ XfcLSXbJT?" “ P™" za Jeho

způsobenými povětrnostními vliv,, jako je zatečeni anod VSe,*6^"" 1Pr'Padl,y"" šk‘lda""’ 
jsou zahrnuta v ceně díla. J zatečeni apod. Všechna opatření s tímto související

z“ jřphi^x^ýtp^váK; si-T z?*

výběrového fizenf naXXXi,Zh°tovM P^zal v rámei

předchozího písemného souhlasu objednMeIe VeŽkert' ŠtoZT' 7^" prOVéS' bez 
pracovníci zhotovitele nebo poddodavatelů f odborne prače musí vykonávat
“j^ri,d R0Žá" -^jednar.le povine^Xži. ° ^

•Viditelné firemni0Začen?Zhot3 /^^dooS”?6”1 P°ddodM'*>

XXvprostora ~ w x XveXXmrxx

d” Plate CsXutXtoXu™ S2 Prá™' ^ «-™< -V se

ar:.“M'rE:==ř=S5=s' Vyr0bene ne dřlve nez v roce 2015), nepoužité,

8/15



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

5.18.

5.19.

5.20.

5.21.

6.1.

Zot^pSZt !'™b"ichpn’u <™rf- v*™* parapet) ,at, aby

ipipsliisii
“=#HSSfS»iSrE=
«^s:ÍSě=;S
ml& “Stt lejKatov^f°TOO 17^' “ V*"*18 J0’**™*' °j<jW> Prašti

sšssšags^sp?
islsisipssssí
SSíHS~«é.éÍSrfSÍ
gemm

Článek 6
Nakládání s odpady

SSSíSSíí? rs
s odpady, ve zněni pozdějších pfedpisO) Sb’ ° podrol,nostech "«*«

9/15



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

rvr*°,ov°-2inek-
v průběhu realizace předmětu této smlouw z.Lávf P°í a kabely)’ které se vyskytnou 
(odprodej) bude řešena objednatelem samostatně /h objednate,e- Jeho likvidace
smlouvy zabezpečí jeho uložení na určeném mí t - hotov,t^v ramc' realizace předmětu této 
Místo uložení, pfíp. místo přistavení konteinp e’if nal,oženi do přistaveného kontejneru, 
s demontovanými druhotnými surovinám/ budO °ntaktm ,0soba objednatele pro nakládání 
zahájení plnOí předmětu S smTouíy a z^TlS "**"** P"

(pracoviště), případně ve stavebním (montážním) dLku * PreVZetl staveniště

Článek 7
Podmínky předání díla

vT«es^l^ sjednaném pro pWán, dfla

plnění. Nejpozději 1 pracovní den nřed nřed' a předat dl,° JeStS před sjednaným termínem
objednattlfpmvW^StetLSa^rSn ™7‘ Zh0,oviK1 ko"atai osobě

Současně doručí soupis provedených prací a dodávek^oTřeía hodmu’ kd>' dí,° Předá.

S24Tkterí sm,uvn<arany m»ho“ ss

Z?-rŤ™ “• -
se znalostí českého jazyka, která bude schonm ř .. P .Veřena.statutarnim orgánem zhotovitele 
díla. Po provedené prohlídce bude dílo- P PnPadne nedostatky zjištěné při přejímce
^ a o předání tade

^d=~S vatntS ^ nebrta,CfCh “Ž,Ván'- 

bud"' obZTranamrit Snt ^ F ° —«■*«

a vyjádření obou smluvních stran ? ° ^ obsahovat specifikaci vytýkaných vad

Mnt&i it, co a v jakém ste™ ■—»
SlÍbtaŽ PH° "ds0Uh,asení soupis« Předených pPraTa dodát°kZaP,S ^ ** °bjednatele 
Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celek.

Článek 8
Platební a fakturační podmínky

plnění je dan pfedání a SSÍdíT»*"■ zdanitelného 
vyhotovení nejpozději do 10 dne následuiícího n a^Um í°™a, objednate,! ve dvojím 
Provozního střediska 0736, Sadová 50, 793 07 Město Uba/á mtelnéh° plnění na adresu
úpravy*iějiněna^Se^kmi^ě^SS/^MSb!^)1^0'*“*■ P-". ptané pMvni 

předpisů a podle §435 02. Dále musí faktura obstát M

a) označeni „faktura - daňový dok!ad“; J
evidenční číslo daňového dokladu; 
číslo smlouvy a datum jejího uzavření-
ínVnaTf0,SmlUVníCh stran’ Nehodní název, adresa;
IDO, D1C smluvních stran;
předmět dodávky a název díla-
objednateH);"1 ^ W="*IMch dni od doruíení

b)

c)

b)
c)
d)
e) 
0 
g)

10/15



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.
8.9.

8.10.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

i) “Sf tebDPH tn-ŮČ'“ 2hotov'tde' "» <**Ý má být faktura uhrazena;
klasimaceproduteeCZ €Pr4S^n43\Snatíbn,Ch ^ (Cisclnt k6d
o dani z přidané hodnot.ve zněn ntt ; n p0dle 8 92e 2ákona£- 235/2004 Sb„ 
povinnosti, zhotovitel nadstaveném daňovém mha VZtah“je režlm Pelešeni daňové
povinen doplnit a přizná, objedná nfíó íT' 1,^'“''', * ^ DPH Je
cenu celkem včetně DPH. * případech zaklad, sazbu a výši DPH a

soupisu je faktura neúplná" Pokůtbade^iaknna Pc°Ved.en;',ch prací a J',divelí. bez tohoto

sfflSEs r nr 1 cenu prací'k,eré
objednateli v kalendářním mísící prosinec fiidente™"!" °/iedna,el1' “ faktur Poničených 

SpIa,nosti d° 6» d"ó oíe dne doručeni ftLý ob/ednatíi ^ d0l,0<"y "* prodlou&"é 

ajejtm smč?o0S,e™ S“Žtam °d'PSání 2 objednatele

"í sr*. “ —>

nedostatečný počet výtisků Při vrácení faktur 1”^° T J'ne ZaVady v °bsahu nebo 
a v připadě oprávněného vráceni zhotovitePvvsíavwt11^6 “Ve* d“™d jejího vráceni 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnost ;, h-f U 'T'°U' °pravněn>'m vrácením 
objednateli. Zhotovitel je povinen novíu faktu™ I"6 d°mČení n0vé faktu^
mu byla doručena oprávněně vrácená faktuLÍ objednateli do 10 dnů ode dne, kdy

plnění podle § 109 zákonce'^235/2004 Sb "od”^1 In^utu ručer" příjemce zdanitelného 
předpisů, bude objednatel při zLíttTJ,^ ve P^ějších
daně podle § 109a tohoto zákona. P ' > postupovat zvláštním způsobem zajištění
Zálohové platby nebudou poskytovány

SšSšŠESSSse;r
Článek 9

Vlastnictví a odpovědnost za škodu

PřCdá”a " «“ d'la * zhotovovaného díla, je po

™tri,ri;žrmyP"d^ r

stranami. P ‘ a podpisem protokolu o předání věci smluvními

objednateli SíhlvŠT ^ k P"’™d“1 dila a Prováděném díle a* do ptedátf

XmZTosS’*:í VZnik"°“ íí° «“»“ v provádění díla
náklady. P °S°bam’ aje p0vmen V2nikIé ^ody nahradit nebo odstranit na své

prol^lSátor' ŽC "áhrldy Sk^ « bude hradit pouze skutečná,

10.1.

Článek 10
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

^^St^tzínoStis^ sP^r/odovdní s ■9 ^oz d°bu

zjištěné při předání díla a specifikované’ v -,s - ?de dne’ kdy zhotovitel odstraní vady 
dobu, po kterou objednatel nemůžejržfvat dilcÍDroíeh1111 **** ^ mb6il p°

výslovně dohod,,, * vyskytne-li se v průběhu L!J S
11/15



MO evid. Č. smi,: 6440-0736-2018-009

10.2.
10.3.

touto vadou dílo trpělo již v době předání.

Reklamace se uplatňují § 2615 a násl- a 2629 a násl. NOZ.

obdržen/ Ve svém vyjádřen!"^ ^ dnejejího

obdrZem reklamace, nenl-li jiné dohody.'Vo^up ZtítreTh , y í '° W"**** <W od 
odstraněním vad díla “jinou odbornou fi^sC' 11° oprávněn pověřit
vznikle naklady. m’ ze zhotoviteli preučtuje veškeré takto

v důsledku vady díla. S6C "y 5kody> fctere v™hiou objednateli či třetí osobě

10.5.
10.6.

11.1.

Článek 11 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

sjednaný v ČI. 4.1. So uhradí'SL^tT^f ^ Zahájení s,avebních prací

a to za každý i započatý den prodlení.’ J 3 C ' smluvni Pokutu ve výši 2.000,00 Kč,

“V Př1f’ díIa Sjedmný V tét0
etně DPH, a to za každý i započatý den prodlení X ’ Á> z celkove sjednané ceny díla

~^“ruiu - *>

V případě, ze zhotovitel v rozporu s či S 14 c i
změnu poddodavatele Jehož prostřednictvím zhnwST předem neods™hiasenou
realizaci díla část kvalifikace nebo některou z od^LTh V í™' v*berového řízení na 
zhotovitele nebo jeho poddodavatele bez nříslušné t PfaC1 bude vykonávat pracovník 
smluvní pokutu ve výíi 20 % z celkove ceny díla víÍSÍ)Ph“’ d' 2h°,ovitel “^"“'i

art0Chrany -»< při práci (dále BOZP), 
(pracovišti), je zhotovitel za každé takovéto iedmiií’ flotov'.tel<;m "" Převzatém staveništi 
objednateli uhradit smluvili pokutu ve výši ’0 000 00 Kč' P°mSer" předp,sťl B0ZP povinen

d11? • P^Praveno k předán,
jednorázovou smluvní pokutu ve íýši 5 000 00 Kč ^ k nen‘‘ Uhrad' zhotovlte, objednateli

jednotlivé porušení těchto povinností V>M 2-000’00 Kcs a to za každé

započatý den prodlení. ™S1 1 -UUU’UU Kc, a to za kazdy t
IU0' ISdTC"d°et!'ptodtai^š,^ Uhradl «**-* ^Pviteli úrok z prodleni

:sr

11.6.

11.7.

11.8.

12/15



MO evid. č. srn).: 6440-0736-2018-009

straně oprávněné na základě vyúčtování vystaveného o sml™vou uhradí povinná strana 
strany sjednávají do 30 dnů po jejich doručeníD0Vn?'fan°U- SpIatnost si sm[«vní
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení ) vvnit-' aT' PraV° uP,atňovat a vymáhat 
uplynutí lhůty. Pr°dlen° Vznika P™ dnem následujícím po marném

vznikla druhé snduvnÍsSÍoda'Ikod™"-'^^ *** °hledU "a t0’ zda a vJaké výši

U-13. SmCPp^ Sam°Statně Ved'e

smlouvě nezávislá pro případ, že jejkhsiXvTvzf ^ jako “Jednání na samotné
dokončením a předáním díla (např dohodou nebo '\n'rJakeho důvodu zanikne před řádným 
zachováno právo objednatele uplatňovat n0Zhotovitel t0Upemm> z"a™ná, že zůstane 
narok po dobu platnosti smlouvy. P e sm[uvni pokuty, na něž mu vznikl

12.1.

12.2.

13.1.

c)

d)

Zvláštní ujednání

£^sss; ss,díiea,ě pr°obranu su,“«

souvislostí se zavazuje dodržovat následující Požadavky objedSile^^01’ Př'dpiSÍL V

nebo s několika^tátnínifpfíslušnostmi^výiimJro ^ P“nosíi’ bez státní příslušnosti 
b) Zhotovitel bude dodržovat veškerá in^Ím ^ ^ Států NAT0 a EU),

případně další omezení stanovená přímím JS?” T^-TÍ vstuP do ^chto objektů, 
příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto obiekw í?™ ^ a V tét° souvisiosti vydána 
kterými byl seznámen nejpozději při předání dJ y . U ezite Pro obranu státu náleží a se 
ujednání, může být důvodem kwstovíSIS stavemšte-pracoviště. Nedodržení tohoto 
zákazu vjezdu pro dopravní prostředky ^ VStUPU Pr° zaměstnance nebo vydání

2?? roa “ -*3 «
objektu (zejména jméno. bUdoU.vfUP0Va' do ™>"«ho
v^r^asramk re“-p“° príteu

insolvenCnIho Hzení. J °V"el r0V“Z POV,nen sdél" objednateli zahájeni

Článek 13 
Zánik závazků

Srn^vní strany se dohodiy že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech-
a) splněním všech závazků řádně a včas; pnp n.
b) H?°d°U Tl"Z?(í ,Stran Při vzáJemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nakladu ke dni zániku smlouvy; p "e
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d JvíhSHraíin ? °dstouPueníjmi od smlo“vy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení; J
nebo uvedl údaje věcné či technické povahy, které nesplňují zadávací podmínky nebo 
uzavřel v souvislosti s veřejnou zakázkou kartelovou dohodu podle z č 143/2001 Sb o 

ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozd. předpisů

13/15



MO evid. č. snil.: 6440-0736-2018-009

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

14.1.

14.2.

14.3.

e) jednostranným odstoupením obiednat^ „a
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení v němž bud7 P že bude vůči majetku
byM. yů£i zhotoviteli insolveniní návrh zam/tnufZ'ían° rozh°d”Utf ° úpadku nebo

“> sm.uvnl r;^'“oTnX" SSS oE fádném“ P'"“«* -*»■*. Je 

jednaní zastupcu oprávněných k podpisu smlouvy “d“ ‘“h™1 drllhc straně a vyvolat

**- *> -ionvy, je

Za podstatné porušení smlouvy ze stra™ w , Je odstoupeni neplatné, 
své povinnosti vůči zhotoviteli týkající se penSio' 5°^?'jestíife objednatei nesplní 
nebude schopen poskytnout záruku, &Je splní v náSnímf plyn°UCÍho 2 této smlouvy a 
Za podstatné porušení smlnnw » L J P m v nahradnim terminu, 
a) prodleni se

zhotovitele; '° ““damlch dnů z důvodu ležícího na straně

c) r—l;kr„7Pss dha T“h **

kalendářních dnů; (beZ dohody s objednatelem) na dobu delší než 15

3 a Cs7fi ~
stanoveném ve stavebním deníku^ stavebního deníku zapsaných vad v termínu

výběrového^řízenf na^réalízad díb speSovaTÍého v ČI prokázai v rámci

ods7P»s7o“hzr/hě° r1 d t ,et0 sm,ouvy kvalifika£ra'

ustanovením § 2001 a násl. O Z. nepodstatné porušeni smlouvy se dále řídí

finanční vyrov^ánfpróvedenToceněním^oupls^proved1111' Ujkonbeílim díla- bude vzájemné 

spojene s odstoupením od smlouvy jdou k tíži smL . ,d“ych P™1’ Pr“mž všechny náklady 
Odstoupí-li některá ze stran idtétosmluvní povinnost, 
vyplývajících, pak povinnosti obou strmí jsotniásiedujíd: “JCd"á"' ztéto smlouvy

stanovena dle ZpŮS°b“- któ,ym J'
pro d^r,t7P“'rsrv°sa Te °“ pi«»—■

předání se postupuje přiměřeně d7e 1“ šmjouw ^ ^ ^ P"C> * — uhradit

Článek 14 
Závěrečná ujednání

dáte*1 dohodiyjže ?“ “ M 0Z' S"'h™' strany se
soudem obecně příslušným dle sídla objednatele^01* VyreSeny d°lludou' budo“ f'&"ý

órlS^enTtoá^sST r1”^ nepla,ní a "«l°tfká se ,o

zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné aStaTňň"'' **"7 v!omto připadě 
Sir nejiépc odpovídá PŮvo^^TTr^jS: S

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být uěiněna

14/15



MO evid. č. smi.: 6440-0736-2018-009

14.4.

14.5.

14.6.

v zahlavi této smlouvy. V případě doručeňna£II dat0Ve scflránky na adresy uvedené
byt nasledne originál tohoto dokumentu v listinné faXem nebo e-maiIem musí
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu^uved doručen osobně nebo
Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vlá "°U V Zahlavř íéto smlouvy, 
prostřednictvím datové schránky"není-"' ^váno 

nedoručitelnosti považuje za doručenou nej pozděiSetím nf V P"P“dé Pochybností nebo 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nedoručí h 5 7™™ em P° jeJím odes|ání
zmene adresy, a to bez ohledu na to zda se adresát ™ J"* *** písemné brnění o
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jf£  ̂B2^ V*ZVB^- 
o svobodném přístupu k informacím Vř> J - - myslu § 2 odst. 1 zákona č, 106/1999 Sh

f" *.»W - *2 «* '
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluví n ^ m W‘ uveřeJňování těchto 
zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poslovi a souhlasí *
účely informování veřejnosti o činnosti smluvmehTan w í ™ d°bu neurčitou Pro 
sjednaná možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této ^J£ Pl"° Stmny tóto smlouvy

* z***** oT£ ~,, ** 2 PIsm. „ 2ákona
shromažďoval a zpracovával o zhotoviteli či ieho stamrT^ !’ Zak°na č’ i01/2°00 Sb. 
titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo data narnzÍ7 Údaje V rozsahu
mailové adresy, a to pouze za účelem ieiich wužv ’,bydi,ste’ te,ef^ního čísla a e-
smlouvy. Jiné využití se vylučuje J J ^ Pri Vykonu Prav a povinností dle této
P-rze^rr pSe^b^f ^ ^datků,

SC ČÍSlUjf VZCStUpně

■obecně závaznými právním i p^d^^bs 1̂^ loím^^' ° ™ podmínek stanovených

PřeČetIy 3 StWZUjí’ Že by,a
asrozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nev^hod^h^odSk ' ^ ^

uveur;^rP^srš^tsmln rya d"tm

a zhotovitel 1 výtisk, nenHi podepsána Lm&njm "leS™ic"^ p^!

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (Cenová kalkulace) - počet listů: 6

14.7.

14.8.

14.9.

14.10.

za objednatele

Ing. Miroslav Plajtinger 
„ vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika — Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 

majetkem

za zhotovitelelV/I Ti Y digitálně
lvi a í podepsa|

Mart", Kolt Mar,inKott
tm Datum:

2018.08.22 
19:45:29 
+02'00'Koti

15/15 Elektronický 
Certifikát autf

Platnost do: l5.ll.2Glg •



Provozní středisko 0736 Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6440-0736-2018-009

Město Libavá 1 Ve Městě Libavá dne
ksp.z. SpMO 22758/2018-6440 _ ” ” ” ” ; ' Výtisk č.l

Počet listů: 6

Věcná specifikace zakázky - " Oprava pozorovatelen Střelnice Velká Střelná"
[ _______________________________________________________________________|1

p.č. Popis MJ Množství
Cena za MJ

bez DPH
Celková cena bez

DPH

Oprava bunkru
Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1. Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 6,815

2. Vápenocementová omítka hladkájednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 6,805

3. Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 46,400

4. Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 39,530

5. Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 39,530

6. Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 3,960

7. Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 3,960

8. Vložka do potěru nebo mazaníny z rabicového pletiva m2 3,960

Ostatní konstrukce a práce, bourání

9.
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m

v do 10 m
m2 450,000

10.
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9

m v do 10 m
m2 450,000

11. Vyčištění budov při výšce podlaží do 4 m m2 40,000

12. Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2 m2 3,960

13.
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100

%
m2 6,815

14. Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 39,530

Přesun sutě

15. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 3,206



16. Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením 3,206

17. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného t 2,569

Přesun hmot

18. Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,348

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

19. Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur soub. 2,000

20. Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm soub. 2,000

21. Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 litrů soub. 2,000

22. Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 1/2 kW soub. 2,000

23. Demontáž ventilů výtokových nástěnných ks 2,000

24. Montáž ventilů rohových G 1/2 soub. 2,000

25. kohout kulový rohový mosazný R l/2"x3/8" ks 2,000

26. Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soub. 2,000

27. Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm soub. 2,000

28. Ventil odpadní dřezový ks 2,000

29. Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých ks 2,000

Elektroinstalace - silnoproud

30. Vysekání drážky do zdivá o velikosti 30x30mm m 20,00

31. Oprava omítek po uložení 30x30 mm po uložení kabelů do drážky m 20,00

32. Vysekání kapsy do zdivá o velikosti 80x80x60mm ks 10,00

33. Oprava omítky po namontování elektroinstalační krabice do kapsy ks 10,00

34. Demontáž elektroinstalačních krabic ks 10,00

35. Dodání a montáž krabice elektroinstalační 6400-221 s víčkem a věnečkem ks 2,00

36. Dodání a montáž krabice elektroinstalační KP 67/2 ks 8,00

Demontáž kabelů silových m 100,00

38. Dodání amontáž kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3Cxl,5 mm2 m 40,00

39. Dodání amontáž kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3Cx2,5 mm2 m 60,00

40. Demontáž dvojzásuvek a vypínačů ks 8,00

41. Dodání a montáž dvojzásuvka pod omítku dvojzásuvka 230V 5512C-2349 B1 Classic ABB ks 6,00

42. Dodání a montáž vypínač CLASSIC jasně bílý 3553-01289 B1 ks 2,00

43. Demontáž svítidla zářivkového vč.svět.zdroje ks 4,00

44.
Dodání a montáž svítidlo zářivkové 2x36W IP 20, zářivkové svítidlo těleso RSTR 236 NT-

EVG 2x36 W vč.svět.zdroje
ks 2,00



45. Dodání a montáž svítidlo zářivkové 1x10W s vypínačem IP 20 vč.svět.zdroje ks 2,00

46. Demontáž elektroinstalačních lišt m 12,00

47. Dodání a montáž elektroinstalační lišta 17x17 m 6,00

48. Dodání a montáž elektroinstalační lišta 25 x 20 m 6,00

49. Demontáž jističů a proudových chráničů ks 8,00

50. Dodání a montáž jistič OEZ LTN-10C-1 ks 2,00

51. Dodání a montáž jistič OEZ LTN-16C-1 ks 4,00

52.
Dodání a montáž proudový chr. In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 2pól, lne 10 kA,

typ AC OEZ:42409 LFN-25-2-030AC
ks 2,00

53.
Zakreslení skutečného stavu elektroinstalace v tištěné podobě o 3 kusech a elektronické

formě o 1 kusu
soub. 1,00

54. Zhotovení zevize a vystavení revizní zprávy o 2ks na vyměněné rozvaděče soub. 1,00

Konstrukce truhlářské

55. Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových ks 2,000

56. Montáž truhlářských prahů dveří lkřídlových šířky přes 10 cm ks 2,000

57. práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š do 15cm vč. nátěru ks 2,000

58.
Montáž a dodávka kuchyňské linky vč. horních skříněk - dezén buk, jednoduchý dřez s

odkapávačem, dl. 180 cm
soub. 2,000

59. Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m ks 2,000

60. Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,004

Podlahy povlakové

61. Vysátí podkladu povlakových podlah m2 10,800

62. Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 10,800

63. Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 10,800

64. Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 10,800

65. Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 10,800

66. krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm m2 11,880

67. Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 23,500

68. Montáž obvodových soklíků m 23,500

69. lišta soklová PVC 30 x 30 mm m 23,970

70. Odstranění lepidla ručně z podlah m2 10,800

71. Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,091

Dokončovací práce - obklady

72. Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 1,800



73.
Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním

lepidlem
m2 1,800

74. obkládačky keramické (barevné) do 12ks/m2 m2 1,980

75. Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 1,800

76. Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,029

Dokončovací práce - nátěry

77. Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 3,000

78. Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,000

79. Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 202,400

80. Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí m2 202,400

81.
Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí (nátěr maskování-odstíny

dle stávajících barev)
m2 202,400

Dokončovací práce - malby a tapety

82. Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 55,000

83.
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdomých v místnostech do 3,80

m
m2 55,000

Dokončovací práce - zasklívání

84.
Zasklívání oken pozorovatelny s podtmelením, šroubovací lišty, sklem plochým tl 5 mm

vč. bezpečnostní folie (1,3 x 0,4 m - 2 ks)
m2 1,040

85. Vysklívání oken pozorovatelny plochy do 1 m2 skla plochého m2 1,040

86. Příplatek k vysklívání oken a dveří za konstrukce s AI lištami oboustrannými m2 1,040

87. Montáž bezpečnostní fólie na sklo m2 1,040

88. fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá, 89% (např.LLUMAR SCL SR PS8) m2 1,071

89. Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m t 0,012
Ostatní práce

90. Bezpečnostní značení dle platné ČSN soub. 1,00

Oprava pozorovatelny
Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1.
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do

150 kg/m2
m2 360,000

Přesun sutě

2. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 16,232

3. Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením t 16,232



4. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného t 16,232

Přesun hmot

5. Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,076

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

6. Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2 m 198,000

7. Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy přes 600 cm2 m 198,000

8. řezivo jehličnaté hranol 30 x 25 cm jakost I. m3 15,590

9. Spojovací prostředky m3 15,590

10. Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 8,618

Konstrukce klempířské

11. Demontáž podokapního žlabu do suti vč. okapových háků m 18,000

12. Demontáž svodu do suti m 4,000

13. Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm vč. okapových háků přivařených, čel m 18,000

14. Dodávka a montáž výztužné ocel. konstrukce pro okapové háky m 18,000

15. Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu ks 1,000

16.
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm vč.

výtokového kolena
m 4,000

17. Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,142

Konstrukce truhlářské

18. Demontáž truhlářských konstr. dřevěných plných (stůl vč. pódia) vč. nosné dřev. konstr. m2 59,900

19.
Montáž a výroba pódia a pozorovacího stolu na mapy z palubek měkkého dřeva pero-

drážka tl. 30 mm a nosné konstr.
m2 59,900

20. palubky podlahové smrk 28x146mm A/B m2 59,900

21. řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2 m3 1,200

22. Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 1,482

Konstrukce zámečnické

23.
Montáž a dodávka stěn pro zasklení z ocelových profilů (1 ks 2,8 X 1,4 m, 1 ks 2,95 X 1,4

m)
m2 8,050

24. Demontáž stěn pro zasklení svařovaných m2 8,050

25.
Montáž a dodávka dveří ocel. vchod, jednokřídl. vč. kování (klika-klika, fab), rámové

zárubně kotvené přivařením 800 x 2000 mm
ks 2,000

26. Demontáž zárubní dveří a ocel. dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 ks 2,000

27. Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování m 65,000

Podlahy skládané



28. Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty m 54,000

29. Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného m 54,000

30. lišta podlahová dřevěná smrk 28x28 mm m 54,000

31. Demontáž podlah z hoblovaných sm. fošen pero-drážka tl. 50 mm přibíjených bez lišt in2 162,000

32.
Montáž podlahy masivní ze sm. hoblovaných fošen tl. 50 mm pero-drážka přibíjených na

podkladní rošt
m2 162,000

33. palubky podlahové smrk tl. 50 mm A/B m2 170,100

34. Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m t 3,390

Dokončovací práce - nátěry

35. Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením m2 221,900

36.
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do

konstrukce
m2 640,200

37. Odstranění nátěru ze zámečnickýcha klempířských konstrukcí opálením, obroušením m2 1 254,000

38. Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 1 254,000

39. Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 1 254,000

40. Krycí dvounásobný polyuretanový nátěr zam. a klemp. konstrukcí - šedý m2 771,000

41.
Krycí dvounásobný polyuretanový nátěr zám. a klem. konstrukcí - maskovací dle odstínů

stávajících barev
m2 483,000

Dokončovací práce - zasklívání

42. Vysklívání stěn plochy do 1 m2 skla plochého nebo plexiskla m2 81,000

43. Vyčištění, vysekání sklenářského tmelu po vysklení z ocelových profilů m 402,000

44. Zasklívání stěn s pod(za)tmelením plexisklem POLYCASA XT tl 4 mm m2 81,000

45. Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m t 0,988
Ostatní práce

46. Bezpečnostní značení dle platné ČSN soub. 1,00
1 I 1

Cena celkem 1 382 797,00 Kč

DPH 21% 290 387,37 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 673 184,37 Kč


